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The purpose of this amendment is to answer questions received from a potential offeror.

1. Define contracting organization as found on page 48, Clause L-14 (b), “Past Performance
Information”. Is it the COR or the Contracting Officer for the identified contracts?

Answer

Persons most familiar with similar previous or current contracts on which you have performed
may be contacted. Depending on the circumstances such persons could include the COR or
the Contracting Officer.

2. Can years of experience be substituted for the degree in the engineer/scientist category?
Answer

No, the engineer/scientist must meet the minimum requirements as stated in Attachment 2,
Personnel Qualifications.



